様式第1号(第6条関係)

粕屋町温泉利用料補助申請書

年　　月　　日

粕屋町長　様

申請者　住所
(電話　　　　　　　　　　　　　　)
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
※署名の場合は捺印不要
(利用者との関係　　　　　　)

下記のとおり、粕屋町温泉利用料補助を申請します。

	利

用

者
	ふりがな
氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 男 ・ 女 ）

	生年月日
	明・大・昭　　　　年　　　　月　　　　日　（満　　　歳）

	住　　所
	粕屋町

	電　　話
	（　　　　　　　　）　　　　　　　　　－

【高齢者支援課確認欄】
□ 本人確認証提示… 運転免許証、健康保険証、介護保険証、その他（　　　　　　　　　　　）
□ 住所確認　  □ 生年月日確認